
&:&, lÁK'í} 'l..N0MlcxÁ
z{pA'.č':.É
af'vtxztlY
' .:L: N'

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno Študenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové přácei

Hodnotilel _ vedoucí práce: doc. Ing' Emil Vacík, Ph.D'

Akad€nický řok 20lU20l2

Bc. Jana Holubová

Podniková ekonomika a management / Management
podíiku

stanovení indikátorů \"ýkonnosti pro stťategický
controIling ve íirmě

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definováni cílů práce
B) Metodický postup v}pmcováíi práce
c) Teoletický zrák]ad pláce (Iešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět. gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbornýmjazykem
H) Práce s odbomou litelatwou (normy' citace)
I) Práce se Zahraniční liteÉtuIou' uoveň souhrnu v cizímjazyce
J) celkoÚ postBp řeŠení a pláce s infomacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přinos p.áce (pro teolii, pro praxi)
N) spolupláce auto.a s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autom k řešení problematiky pláce
P) Ce]ko{Í dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátořstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podeďelá shoda
Posouzen -je plagiát

Nawhuji klasiťrkovat diplomovou práci klasifikačním stwněm:2 ve]ni dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Diplomová práce splnila zadiiní v plném rozsahu. Diplomantka r'1pracovala postup vedoucí ke
stanovení indikátorů výkonnosti plo stlategický controlling v menší ťrrmě. Firma sama shategický
contÍolling doposud nelJ'užív{ proto musela diplomantka vycházet z prvotrrích formulací předpokladů
pro jeho stanovení' Následně, v kapitolách 4 a 5 jsou na ziíkladě analyzovaných iníormací stanoveny
vlastní indikátoly, což spolu s konstrukcí procesní mapy umožnilo vytvořit předpoklady projejich
úspěšnou implementaci' Práceje především v anal}tických postupech rozsiíhlá, nelze však

1231N
!Ň!!!
!x!!!
!x!!!
XD!!!
trx!!!
x!!n!
!x!!!
x!!!!
N!!!!
nx!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
X!!!D
!x!!!
!X!!D

x
!
!



. rÁ!{'LTÁ.1''''|.llclíÁ
i}}:Ápalofelx.

UN'VEEZITY
! ?tr;l

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

jednoznačně konstatovat, Že uvedené údaje lze pro potřeby naplnění cílů p.áce redúovat'
Diplomantka se při zpracováaí práce opírala o detailní znalost prcstředí podniku, projevila patřičnou
píli a investigativnost' Úroveň prokázaných znalostí dává předpoklady, ie se diplomantka může
úspěšně uplatnit v pÍa\i studovaného oboru a zaměření. Diplomová práce sama je použitelná i pro
management firmy, kde byla zpracována'

Vzhledern k rrvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Bc' Jany Holubové
k obhaiobě pied stritní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Pokuste se navrhnout struktufu formaiizovaného reportingu vývoje stanovených indikátolů.

V P]zni. dne 1 1' května 2012

Metodické Doznámkv:
l ozračte \.ýs1edek kontro1y plagiátorství' kerý jýe zadal/a do Poltá]u ZČU a o.lůvodněte níŽ€ Dřl odúvodnění
.  k|ds i f ikaťnIho 5fupné.
. K]iknutím na po1e lybeťte poŽadovaný kvalifikační srupeň'

'  SrrUč1ě ldůvodréle ravrho\an} kIac i f i \aČn| 5fupeň. odů\odnČni7pracujŤe t  ro l 'abu 5 .  |0 \e ''o|á7k} á o i iDomin]s k b| i2Š|Í'J  ry\věI 'en|p i|  ob1a]obě d léaŽLi|o|á7k} '
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 201: a na BP do l8.5'2012 sDolu s praci na seketarlát KPM'
Po5uoek mu" '  bý opalren vt .s|noručnim podpisem modře (p lo ro leznan i  ór ig iná iu)


